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PRO-CEILING

PRO-CEILING
PRISAZENA A ZAPUSTENA
SVITIDLA

VYCHUTNEJTE SI TEPLO
DEKORATIVNIHO SVETLA

V KOMBINACI S RAFINOVANOSTI
MODERNIHO DESIGNU

Rada Prolumia Pro-Ceiling je jedine¢nd svym designem.

Spojuje v sobé teplo dekorativniho svétla s rafinvanosti
moderniho designu. K dispozici je kulaty, ctvercovy
nebo obdélnikovy tvar a riizné velikosti pro zapusténou
instalaci nebo povrchovou montdz na strop nebo
sténu. Rada Pro-Ceiling md Zivotnost az 100 000 hodin,
doddvd se s integrovanym napdjecim zdrojem a jeji
instalace je rychld a snadnd!

ViCE INFORMACIi O
PRO-CEILING ONLINE:

PROLUMIA WHEN LIGHTING MATTERS

VLASTNOSTI & FUNKCE

« Svitidla pro zapusténou a pfisazenou montéz jsou k dispozici v kulatém, ¢tvercovém

a obdélnikovém provedeni

« Kryt vyrobeny z tlakové litého hliniku s jemné strukturovanou bilou nebo ¢ernou povrchovou tpravou
« Volitelna CCT (2700 / 3000 / 4000 K) a nastavitelny svételny tok

« Minimalni Ubytek svételného toku diky hlinikovému krytu, ktery odvadi teplo

« Standardné s Triac stmivanim

« Kdispozici také s integrovanym pohybovym senzorem nebo nouzovym osvétlenim

Prostiedi instalace
Funkce osvétleni

lerze svitidel
Trida ochrany
Stfidavé napéti a frekvence
Typ napéjeni
Moznosti napajeni
Typ svételného zdroje
Spotieba energie (rozsah)
Svételny tok (rozsah)
Nastavitelny svételny tok
Teplota chromati¢nosti
Nastavitelna teplota chromati¢nosti
Index podani barev
Optika
Uhel vyzafovéni
Stupen ochrany (IP)
Stuperi odolnosti proti narazu (IK)
Stredni doba Zivotnosti
Rozsah okolni teploty (Ta-range)
Material
Barva / povrchova tprava
Certifikaty
Zarucni lhata

POUZITI

" Senzorové verze nejsou stmivatelné
? Neplati pro @ 117 mma 108 x 108 mm

OBECNE SPECIFIKACE
Typ svitidla Zapusténé, piisazené
Pouziti Strop, sténa

Vnitini

Obecné, ambientni

Stmivatelné, senzor, nouzové

Trida Il

220-240V AC | 50-60 Hz

Stejnosmérny proud

Standardni Triac

LED (typ SMD 2835 / SMD 4014)
8W-40W

600 Im -4 500 Im

4 pozice, 8 pozice ?

2700 K /3000 K /4000 K

3 pozice

Ra >80

Difuzor (opalovy)

110° symetrické kruhové

1P40/IP44 3

K08

L90 >50 000 hodin | L80 >100 000 hodin
-10°C az +40°C

Hlinikovy kryt / difuzor z PC

Bild nebo ¢ernd / matné, jemna struktura
CE

5 let (3 roky u baterie nouzového osvétleni)

¥ Nelze pouzit pro rozméry 150 x 1200 mm, které maji kryti IP20/1P40

Obytné prostory, vchody, haly, chodby, schodisté, vytahové haly, sklady, toalety, koupelny atd.
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PRISAZENE PRO-CEILING

@117 mm
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PRO-CEILING - KULATE - PRISAZENE - IP40 - @ 117 x H 39 mm - BiLA / CERNA

VERZE BARVA cCcT (o] SVETELNY TOK SPOTREBA ENERGIE NAPAJENI 0BJ.C. DOSTUPNOST
Stmivatelné Bila 2700/ 3000 /4000 K Ra >80 600 Im 8w Stmivani fazi cut-off 40001700 [©)
Stmivatelné Cerna 2700 /3000 / 4000 K Ra >80 520Im 8w Stmivani fazi cut-off 40001705 [©)
150° 180° 150°
120° 120°
@180 mm

39mm

S I

300
307, 30°

PRO-CEILING - KULATE - PRISAZENE - IP40 - @ 180 x H 39 mm - BiLA / CERNA

VERZE BARVA SVETELNY TOK SPOTREBA ENERGIE NAPAJENI OBJ.C. DOSTUPNOST

Stmivatelné Bila 2700 /3000 / 4000 K Ra >80 600-1050Im max. 11T W Stmivani fazi cut-off 40001710 [©)
Stmivatelné Cerna 2700 /3000 /4000 K Ra >80 520-900 Im max. 11T W Stmivani fazi cut-off 40001715 (@)
Senzor Bila 2700/ 3000/ 4000 K Ra >80 350-1150Im max. 12W Zapnuto / Vypnuto 40001711 ©
Senzor Cerna 2700/ 3000 /4000 K Ra >80 300-1000Im max. 12W Zapnuto / Vypnuto 40001716 (©]
150° 180° 150°
120° 120°
@240 mm

100

300
30°, 30°

PRO-CEILING - KULATE - PRISAZENE - IP40 - @ 240 x H 39 mm - BIiLA / CERNA

VERZE BARVA _— SVETELNY TOK SPOTREBA ENERGIE NAPAJENI OBJ.C. DOSTUPNOST

Stmivatelné Bila 2700/ 3000 /4000 K Ra >80 750-1300Im max. 15W Stmivani fazi cut-off 40001720

Stmivatelné Cerna 2700 /3000 /4000 K Ra >80 650-1130Im max. 15W Stmivani fazi cut-off 40001725 @
Senzor Bila 2700/ 3000 /4000 K Ra >80 600 -2 000 Im max. 20 W Zapnuto / Vypnuto 40001721 ©
Senzor Cerna 2700 /3000 /4000 K Ra >80 520-1750Im max. 20 W Zapnuto / Vypnuto 40001726 ©
Nouzové osvétleni Bila 2700/ 3000 /4000 K Ra >80 750-1300Im max. 15W Stmivani fazi cut-off 40001722 ©
Nouzové osvétleni Cerna 2700 /3000 / 4000 K Ra >80 650-1130Im max. 15W Stmivani fazi cut-off 40001727 ©
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PRO-CEILING PRISAZENE
150° 180° 150°
120° 120°
@300 mm
E}: 90°
100
60° 200 60°
300
30°, 30°
PRO-CEILING - KULATE - PRISAZENE - IP40 - @ 300 x H 39 mm - BILA / CERNA
VERZE BARVA cCcT (o] SVETELNY TOK SPOTREBA ENERGIE NAPAJENI 0BJ.C. DOSTUPNOST
Stmivatelné Bila 2700/ 3000 /4000 K Ra >80 2150-3000Im max. 30 W Stmivani fazi cut-off 40001730 [©)
Stmivatelné Cern 2700 /3000 / 4000 K Ra >80 1870-2600Im max.30 W Stmivani fazi cut-off 40001735 ©
Senzor Bila 2700/ 3000 /4000 K Ra >80 1500-3000Im max. 30 W Zapnuto / Vypnuto 40001731 (©]
Senzor Cernad 2700/ 3000 /4000 K Ra >80 1300-2600Im max. 30 W Zapnuto / Vypnuto 40001736 (©]
Nouzové osvétleni Bila 2700 /3000 / 4000 K Ra >80 2150-3000Im max.30 W Stmivani fazi cut-off 40001732 ©
Nouzové osvétleni Cerna 2700/ 3000 /4000 K Ra >80 1870-2610Im max. 30 W Stmivani fazi cut-off 40001737 @
150° 180° 150°
120° 120°
@ 420 mm
£
\ 4 ®
100
60° 200 60°
300
30°, 30°
PRO-CEILING - KULATE - PRISAZENE - IP40 - @ 420 x H 48 mm - BILA / CERNA
VERZE BARVA cCcT CRI SVETELNY TOK SPOTREBA ENERGIE NAPAJENI 0BJ.C. DOSTUPNOST
Stmivatelné Bila 2700/ 3000 /4000 K Ra >80 2900-4300Im max. 40 W Stmivani fazi cut-off 40001740 [©)
Stmivatelné Cern 2700 /3000 / 4000 K Ra >80 2520-37401m max. 40 W Stmivani fazi cut-off 40001745 ©
Senzor Bila 2700/ 3000 /4000 K Ra >80 2900-4300Im max. 40 W Zapnuto / Vypnuto 40001741 (©]
Senzor Cernad 2700/ 3000 /4000 K Ra >80 2520-3740Im max. 40 W Zapnuto / Vypnuto 40001746 ©
150° 180° 150°
120° 120°
#108 mm
1
90°
w7
*
100
60° 200 60°
X 300
30°, 30°
PRO-CEILING - CTVERCOVE - PRISAZENE - IP40 - 108 x 108 x H 39 mm - BILA / CERNA
VERZE BARVA cCcT CRI SVETELNY TOK SPOTREBA ENERGIE NAPAJENI 0BJ.C. DOSTUPNOST
Stmivatelné Bila 2700/ 3000 /4000 K Ra >80 600 Im 8w Stmivani fézi cut-off 40001800 ©
Stmivatelné Cerna 2700/ 3000 / 4000 K Ra >80 5201m 8w Stmivani fazi cut-off 40001805 (@]

PROLUMIA WHEN

LIGHTING MATTERS
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PRISAZENE PRO-CEILING

150° 180° 150°

120° 120°

#168 mm
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PRO-CEILING - CTVERCOVE - PRISAZENE - IP40 - 168 x 168 x H 39 mm - BiLA / CERNA

VERZE BARVA cCcT (o] SVETELNY TOK SPOTREBA ENERGIE NAPAJENI 0BJ.C. DOSTUPNOST
Stmivatelné Bila 2700/ 3000 /4000 K Ra >80 750-1300Im max. 15W Stmivani fazi cut-off 40001810 [©)
Stmivatelné Cernd 2700/ 3000 / 4000 K Ra >80 650-1130Im max. 15W Stmivani fazi cut-off 40001815 (©)
150° 180° 150°
120° 120°

#220 mm

AT

29

100

300
30°, 30°

PRO-CEILING - CTVERCOVE - PRISAZENE - IP40 - 220 x 220 x H 39 mm - BiLA / CERNA

VERZE BARVA SVETELNY TOK SPOTREBA ENERGIE NAPAJENI OBJ.C. DOSTUPNOST

Stmivatelné Bila 2700 /3000 / 4000 K Ra >80 1400-2000Im max.20W Stmivani fazi cut-off 40001820 (@)
Stmivatelné Cerna 2700/3000 /4000 K Ra >80 1220-1740Im max.20W Stmivani fazi cut-off 40001825 ©®
150° 180° 150°
120° 120°
#300 mm
90"
ey
?J\ 100
60 200 80°
300
30°, 30°

PRO-CEILING - CTVERCOVE - PRISAZENE - IP40 - 300 x 300 x H 39 mm - BiLA / CERNA

VERZE BARVA _— SVETELNY TOK SPOTREBA ENERGIE NAPAJENI oBJ.C. DOSTUPNOST

Stmivatelné Bila 2700/ 3000 /4000 K Ra >80 2100-2950Im max. 30 W Stmivani fazi cut-off 40001830

Stmivatelné Cernd 2700 /3000 / 4000 K Ra >80 1830-2750Im max.30 W Stmivani fazi cut-off 40001835 @

PROLUMIA WHEN LIGHTING MATTERS WWW.PROLUMIA.COM
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PRISAZENE PRO-CEILING

150° 180° 150°

120° 120°
#400 mm
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PRO-CEILING - CTVERCOVE - PRISAZENE - IP40 - 400 x 400 x H 48 mm - BiLA / CERNA

VERZE BARVA cCcT (o] SVETELNY TOK SPOTREBA ENERGIE NAPAJENI 0BJ.C. DOSTUPNOST
Stmivatelné Bila 2700/ 3000 /4000 K Ra >80 3000-4500Im max. 40 W Stmivani fazi cut-off 40001840 [©)
Stmivatelné Cernd 2700/ 3000 / 4000 K Ra >80 2610-3920Im max. 40 W Stmivani fazi cut-off 40001845 (©)

#600 mm

PRO-CEILING - CTVERCOVE - PRISAZENE - IP40 - 600 x 600 x H 48 mm - BiLA / CERNA

VERZE BARVA SVETELNY TOK SPOTREBA ENERGIE NAPAJENI OBJ.C. DOSTUPNOST

Stmivatelné Bila 2700 /3000 / 4000 K Ra >80 3000-4500Im max. 40 W Stmivani fazi cut-off 40001850 [©)

Stmivatelné Cerna 2700/3000 /4000 K Ra >80 2610-3920Im max. 40 W

Stmivani fazi cut-off = 40001855 ©

PRO-CEILING - OBDELNIKOVE - PRISAZENE - IP40 - 150 x 600 x H 48 mm - BILA / CERNA

VERZE BARVA _— SVETELNY TOK SPOTREBA ENERGIE NAPAJENI oBJ.C. DOSTUPNOST

Stmivatelné Bila 2700/ 3000 /4000 K Ra >80 1150-1600Im max. 20 W Stmivani fazi cut-off 40001860

Stmivatelné Cerné 2700 /3000 / 4000 K Ra >80 1000-1390Im max. 20 W Stmivani fazi cut-off 40001865 @
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PRO-CEILING PRISAZENE

150° 180° 150°
120° 120°
600 mm ,
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PRO-CEILING - OBDELNIKOVE - PRISAZENE - IP40 - 300 x 600 x H 48 mm - BILA / CERNA
VERZE BARVA cCcT (o] SVETELNY TOK SPOTREBA ENERGIE NAPAJENI 0BJ.C. DOSTUPNOST
Stmivatelné Bila 2700/ 3000 /4000 K Ra >80 2100-2900 Im max. 30 W Stmivani fazi cut-off 40001870 [©)
Stmivatelné Cerna 2700 /3000 / 4000 K Ra >80 1830-2520Im max. 30 W Stmivani fazi cut-off 40001875 (@]

s,
0,
/ﬁ\»;/b

) 1200 mm )
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PRO-CEILING - OBDELNIKOVE - PRISAZENE - IP40 - 150 x 1200 x H 48 mm - BiLA / CERNA

VERZE BARVA SVETELNY TOK SPOTREBA ENERGIE NAPAJENI OBJ.C. DOSTUPNOST

Stmivatelné Bila 2700 /3000 / 4000 K Ra >80 2450-3400Im max. 40 W Stmivani fazi cut-off 40001880 [©)

Stmivatelné Cerna 2700/3000 /4000 K Ra >80 2130-2960Im max. 40 W Stmivani fazi cut-off 40001885 ©

1200mm

PRO-CEILING - OBDELNIKOVE - PRISAZENE - IP40 - 300 x 1200 x H 48 mm - BiLA / CERNA

VERZE BARVA _— SVETELNY TOK SPOTREBA ENERGIE NAPAJENI oBJ.C. DOSTUPNOST

Stmivatelné Bila 2700/ 3000 /4000 K Ra >80 2550-3800Im max. 40 W Stmivani fazi cut-off 40001890

Stmivatelné Cern 2700 /3000 / 4000 K Ra >80 2220-33101m max. 40 W Stmivani fazi cut-off 40001895 @

PROLUMIA WHEN LIGHTING MATTERS WWW.PROLUMIA.COM




ZAPUSTENE

@108 mm
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©

2117 mm

S, 419 mm

PRO-CEILING - KULATE - ZAPUSTENE -

Stmivatelné \ Bil4

‘ 2700 /3000 / 4000 K ‘ Ra >80 ‘

SVETELNY TOK

600 Im

8w

IP44-@ 117 xH 19 mm - VYREZ-@ 108 mm - BiLA

‘ Stmivani fazi cut-off

NAPAJENI

PRO-CEILING

DOSTUPNOST
40001900 ‘ @)

@165 mm
-~

O

2180 mm

drerreerr, $19 mm

150°

120°

150°

120°

30°,

100

200

300

60°

PRO-CEILING - KULATE - ZAPUSTENE - IP44 - @ 180 x H 19 mm - VYREZ-@ 165 mm - BiLA

Stmivatelné Bila

2700/ 3000 /4000 K Ra >80

SVETELNY TOK

600 -1 050 Im

SPOTREBA ENERGIE
max. 11TW

Stmivani fazi cut-off

NAPAJENI

DOSTUPNOST
40001910 [©)

@240 mm

@225 mm
«—

Jdereeerd, $19mm

150°

120°

120°

30°,

100

200

300

60°

PRO-CEILING - KULATE - ZAPUSTENE -

IP44 - @ 240 x H 19 mm - VYREZ-@ 225 mm - BiLA

BARVA _— SVETELNY TOK SPOTREBA ENERGIE NAPAJENI 0BJ.C. DOSTUPNOST
Stmivatelné

‘ Stmivani fazi cut-off ‘ 40001920 ‘ [©)

Bila

2700/3000 /4000 K ‘ Ra >80 ‘

750-1300Im

max. 15W

@285 mm
ZmmT-

@300 mm

de=———r—1. $19mm

150°

120°

150°

120°

30°,

100

200

300

60°

PRO-CEILING - KULATE - ZAPUSTENE - IP44 - @ 300 x H 19 mm - VYREZ-@ 285 mm - BiLA

Stmivatelné Bila

2700/ 3000 /4000 K Ra >80

SVETELNY TOK

2150-3000Im

SPOTREBA ENERGIE
max. 30 W

Stmivani fazi cut-off

NAPAJENI

DOSTUPNOST
40001930 [©)

PROLUMIA WHEN

LIGHTING MATTERS
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PRO-CEILING

#96 mm
«—

e, $19 mm

=

#108 mm

150°

120°

120°

30°,

100

200

300

60°

PRO-CEILING - CTVERCOVE - ZAPUSTENE - IP44 - 108 x 108 x H 19 mm - VYREZ 96 x 96 mm - BiLA

SVETELNY TOK

ZAPUSTENE

Stmivatelné \ Bil4

‘ 2700 /3000 / 4000 K ‘

Ra >80 ‘

600 Im

SPOTREBA ENERGIE

8w

NAPAJENI

DOSTUPNOST

‘Stmivanifézicut—off‘ 40001950 ‘ [©)

#152mm
>

et $19 mm

]

#168 mm

150°

120°

150°

120°

30°,

100

200

300

60°

PRO-CEILING - CTVERCOVE - ZAPUSTENE - IP44 - 168 x 168 x H 19 mm - VYREZ 152 x 152 mm - BiLA

SVETELNY TOK

SPOTREBA ENERGIE

NAPAJENI

DOSTUPNOST

Stmivatelné Bila

2700/ 3000 /4000 K Ra >80

750-1300Im

max. 15W

Stmivani fazi cut-off

40001960 [©)

#204mm
Zzmmmr- -

Jdeerreerd, $19mm

#220mm

150°

120°

120°

30°,

100

200

300

60°

PRO-CEILING - CTVERCOVE - ZAPUSTENE - IP44 - 220 x 220 x H 19 mm - VYREZ 204 x 204 mm - BiLA

BARVA _— SVETELNY TOK SPOTREBA ENERGIE NAPAJENI 0BJ.C. DOSTUPNOST
Stmivatelné

‘ Stmivani fazi cut-off ‘ 40001970 ‘ [©)

Bila

2700/3000 /4000 K ‘ Ra >80

1400-2000Im

max.20W

#284mm
Zomm

de=—ee——r1, {19 mm

#300 mm

150°

120°

150°

120°

30°,

100

200

300

60°

PRO-CEILING - CTVERCOVE - ZAPUSTENE - IP44 - 300 x 300 x H 19 mm - VYREZ 284 x 284 mm - BILA

SVETELNY TOK

SPOTREBA ENERGIE

NAPAJENI

DOSTUPNOST

Stmivatelné

Bila

2700/ 3000 /4000 K

Ra >80

2100-2950Im

max. 30 W

Stmivani fazi cut-off

40001980

PROLUMIA WHEN

LIGHTING MATTERS

WWW.PROLUMIA.COM



ZAPUSTENE PRO-CEILING

1186 x 136 mm
I «————— T

Jrrroernd, §22 mm

1200 mm

IN3TLIASO INHLINA

PRO-CEILING - OBDELNIKOVE - ZAPUSTENE - IP40 - 150 x 1200 x H 22 mm - VYREZ 1186 x 136 mm - BILA

SVETELNY TOK SPOTREBA ENERGIE NAPAJENI DOSTUPNOST
Stmivatelné 2700/ 3000 /4000 K 2450-3400Im max. 40 W Stmivani fazi cut-off 40001990

PROLUMIA WHEN LIGHTING MATTERS WWW.PROLUMIA.COM



PROLUMIA

PROLUMIA NL

Riga 10

2993 LW BARENDRECHT
T +31(0)180 64 54 00

E info@prolumia.nl

PROLUMIA BE
Saffierstraat 5 - Unit 10A
2200 HERENTALS

T +32(0)14 2507 70

E info@prolumia.be

Brand of Nedelko Group

VICE INFORMACI O
PRO-CEILING ONLINE:

PROLUMIA CZ

Ke Slivenci 48

154 00 PRAHA 5 - LOCHKOV
T +420222 563 003

E info@prolumia.cz

PROLUMIA DE
Feldbergstralle 57
61440 OBERURSEL

T +496171 8989 594
E info@prolumia.de

Verze: 1.0 - 2025-01

Nedelko vénuje maximdlni
pozornost tomuto katalogu
a spolehlivosti a aktudlnosti

informaciv ném obsaZenych.
| pfes veskerou péci nelze
vZdy zabrdnit nepfesnostem.
Nedelko neruciza chyby
nebo nepresnosti.

Pro nejaktudlinéjsi informace
prosim kontaktujte nase
obchodni oddélent.




